
LIGNE 101 Mise à jour du 30/05/2023

Jours de fonctionnement LMMJV en période scolaire

Etablissements desservis Lycée Val de Saône

ALLER : 

101A

COMMUNES POINTS D'ARRETS L-M-Me-J-V

La Croix des Bruyères 07:25

Eglise 07:28

Moulin Rochefort 07:30

Les Grandes Bruyères 07:32

Bois de Lys 07:33

Erables 07:35

Le Carré 07:36

TREVOUX Lycée Val de Saône 07:40

RETOUR : 

101R 101RM

COMMUNES POINTS D'ARRETS L-M-J-V Mercredi

TREVOUX Lycée Val de Saône 18:00 13:05

Le Carré 18:04 13:09

Erables 18:06 13:11

Bois de Lys 18:07 13:12

Les Grandes Bruyères 18:09 13:14

Moulin Rochefort 18:11 13:16

Eglise 18:13 13:18

La Croix des Bruyères 18:15 13:20

ITINERAIRE ET POINTS D'ARRETS

Cliquez sur le lien suivant : https://goo.gl/NX5gU2

Ligne Scolaire n°101 : 

Saint Didier de Formans - Saint Bernard - 

Trévoux Lycée Val de Saône 

Année scolaire 2023/2024

SAINT DIDIER DE FORMANS

SAINT BERNARD

SAINT BERNARD

SAINT DIDIER DE FORMANS

Autocars Maisonneuve - 521 avenue de l'Europe  69220 Belleville en Beaujolais

04 74 66 32 66 / contact@maisonneuve.net

https://goo.gl/NX5gU2
https://goo.gl/NX5gU2

